

GMINA ZALEWO
siedziba: 14-230 Zalewo
ul. Częstochowska 8
NIP 744-166-08-12, REGON 510743634
RL.271.15.2018.AG

Zalewo, 08.11.2018r.

**Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:
„Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy Zalewo oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 1.540.800,00 zł”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2018r., poz. 1986 ze) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Uwzględniając wskazany w SIWZ okres kredytowania do dnia 30 września 2036r., czy Zamawiający wyrazi zgodę, by odsetki za III kwartał 2036r., zostały zapłacone razem z ostatnią ratą kredytu tj. 30.09.2036r.

Odpowiedź:

Zamawiający wraza zgodę by odsetki za III kwartał 2036r., zostały zapłacone razem z ostatnią ratą kredytu tj. 30.09.2036r.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę, na następujący zapis w umowie: „Za każdy dzień utrzymywania się zadłużenia przeterminowanego pobierane będą odsetki od zadłużenia przeterminowanego w wysokości aktualnie obowiązujących maksymalnych odsetek za opóźnienie określonych w ustawie z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks Cywilny”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody w proponowany przez Wykonawcę zapis w umowie.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający akceptuje doprecyzowanie zapisu dotyczącego obowiązującej stawki WIBOR 3M: „Stawka ustalana na okres 3 miesięcy w wysokości stawki WIBOR 3M jako średnia arytmetyczna z 5 ostatnich notowań ostatniego miesiąca kwartału kalendarzowego i mająca zastosowanie od 1-go dnia kalendarzowego następnego kwartału”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na doprecyzowanie zapisu dotyczącego obowiązującej stawki WIBOR 3M zaproponowanego przez Wykonawcę.

Pytanie nr 4

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na przesunięcie terminu składania ofert z dnia 19.11.2018r. na dzień 23.11.2018r.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu składania ofert.



BURMISTRZ
Marek Leliński